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Strony zainteresowane  

przedmiotowym zapytaniem ofertowym 

 

 

Dotyczy: Dostawa kotary w kolorze czarnym do podziału części hali sportowej Torwar I. 

 

 

Centralny Ośrodek Sportu informuję, iż wpłynęły pytania do zapytania ofertowego. Poniżej ich 

treść wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

    

 

Pytanie 1:  

Mam kilka pytań 

Po pierwsze to ma być sama dostawa materiału bez montażu i bez konstrukcji? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż ma to być dostawa samego materiału, przygotowanego według 

specyfikacji. Materiał musi być łatwy do składowania, ponieważ jest montowany do kratownicy 

dachu w różnych miejscach podczas imprez masowych. Nie ma stałego miejsca podwieszenia. 

 

Pytanie 2:  

Proszę o podanie wymiaru kotary, podane wielkości brytów nie są jasne. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż pod poniższym linkiem znajduje się wizualizacja kotar wraz z podanymi 

wymiarami: 

https://torwar.cos.pl/2863/kotara  

 

Pytanie 3:  

Materiał o gramaturze 260g/m2 nie zapewni wygłuszenia, a podana norma ISO 354 jest ogólna 

normą. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż oczekuje produktu o parametrach zawartych w zapytaniu ofertowym 

i zgodnego z powyższą normą. 
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